

Relação de Compras por Produto

REALFIX														REALFIX COLOMBO	
Produto		Fornecedor	CNPJ	NOP	CME	Data	Origem	Nota Fiscal	Quantidade	Und.	Vir. Unitário	Vir. IPI	Vir. Total	Vir. Frete	Cond. Pgto
Grupo : 004-MATÉRIA PRIMA															
Subgrupo : 001-MATERIA PRIMA															
AC-05	-ACIDO FORMICO 85% PA	F03033-VS COMERCIO DE PRODU	37.636.003/0001.26	1101	110	13/10/2025	3	000008690/1	1,000	KG	81,9000		81,90		009-7 DIAS DA D
Total dos Produtos : ----->									1,000				81,90		
AD-105	-R. POLIESTER INSATURADA	F00975-ADEX IND. E COM. DE	04.484.640/0001.75	1101	110	23/10/2025	3	000121442/1	200,000	KG	14,0500		2.810,00	218,42	032-28, 35, 42
Total dos Produtos : ----->									200,000				2.810,00		
AD-12	-MONOMERO TMPTA	F00975-ADEX IND. E COM. DE	04.484.640/0001.75	1101	110	23/10/2025	3	000121442/1	200,000	KG	14,9000		2.980,00	231,63	032-28, 35, 42
Total dos Produtos : ----->									200,000				2.980,00		
B-032	-CONC.AMARELO FILTRO SOLAR	F00590-VIBRANTZ (FERRO)	01.525.162/0003.78	2101	110	31/10/2025	3	000022219/3	20,000	KG	67,2337	87,39	1.432,06	136,72	175-35, 42, 49,
Total dos Produtos : ----->									20,000				1.432,06		
F-01	-SYLOID AL 1	F00409-UNIVAR BRASIL LTDA -	01.722.256/0001.75	2101	110	30/10/2025	3	000524704/5	20,000	KG	43,5740		871,48	161,46	044-21, 28, 35
Total dos Produtos : ----->									20,000				871,48		
F-04	-AEROSIL R972	F03640-IMCD BRASIL	62.651.955/0006.70	2101	110	30/10/2025	3	000040292/0	50,000	KG	154,6010	502,45	8.232,50		021-35, 42, 49
Total dos Produtos : ----->									50,000				8.232,50		
F-110	-MICA 325 MALHAS	F00046-LAMIL ESPECIALIDADES	11.141.856/0001.01	2101	110	24/10/2025	3	000065622/1	5.400,000	KG	2,2700		12.258,00	1.914,36	182-30, 45, 60
Total dos Produtos : ----->									5.400,000				12.258,00		
F-13	-SACA B	F00381-IMERYS	61.327.904/0047.01	2101	110	30/10/2025	3	000009967/1	22.000,000	KG	3,7833		83.232,82		174-28, 35, 42,
Total dos Produtos : ----->									22.000,000				83.232,82		
F-165	-DOLOMITA MRBS 635	F02142-SOLOFINO	79.348.207/0001.01	1101	110	13/10/2025	3	000124599/1	3.000,000	KG	0,6652		1.995,84		031-28 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									3.000,000				1.995,84		
F-253	-DIOXIDO DE TITANIO RUTILO B. S	F00490-LOMON		3101	110	09/10/2025	4	000135879/NE	24.000,000	KG	10,4057		249.738,84	2.656,99	010-60 DIAS DA
F-253	-DIOXIDO DE TITANIO RUTILO B. S	F00490-LOMON		3101	110	16/10/2025	4	000136069/NE	24.000,000	KG	10,7214		257.315,76	3.568,74	010-60 DIAS DA
F-253	-DIOXIDO DE TITANIO RUTILO B. S	F00490-LOMON		3101	110	16/10/2025	4	000136070/NE	24.000,000	KG	10,7214		257.315,76	3.571,88	010-60 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									72.000,000				764.370,36		
F-34	-LARANJA NET BR (PO-13)	F00856-COLORNET COMERCIO EX	01.382.160/0001.05	2101	110	30/10/2025	3	000073247/1	50,000	KG	55,2855		2.764,28	173,42	061-35, 42, 56
Total dos Produtos : ----->									50,000				2.764,28		
F-36	-FOSFATO ZINCO 400 FZ 700	F00590-VIBRANTZ (FERRO)	01.525.162/0003.78	2101	110	31/10/2025	3	000022202/3	1.000,000	KG	31,9776		31.977,67		175-35, 42, 49,
Total dos Produtos : ----->									1.000,000				31.977,67		
F-403F	-AZUL FTALO	F00590-VIBRANTZ (FERRO)	01.525.162/0003.78	2101	110	31/10/2025	3	000022202/3	20,000	KG	57,9899		1.159,80		175-35, 42, 49,
Total dos Produtos : ----->									20,000				1.159,80		
F-41	-SYLOID CP280 / GASIL HP270	F00257-W.R GRACE BRASIL IND	22.841.212/0001.34	2101	110	30/10/2025	3	000028509/1	240,000	KG	28,9256		6.942,15	260,42	026-15, 28, 35
F-41	-SYLOID CP280 / GASIL HP270	F00257-W.R GRACE BRASIL IND	22.841.212/0001.34	2101	110	31/10/2025	3	000028561/1	240,000	KG	28,9256		6.942,15	281,50	026-15, 28, 35
Total dos Produtos : ----->									480,000				13.884,30		
F-42	-CARBONATO CALCIO 325 LEVE C	F01697-MINERACAO SAO JUDAS	43.363.381/0007.71	1101	110	14/10/2025	3	000093639/1	1.200,000	KG	0,8800		1.452,00		031-28 DIAS DA
F-42	-CARBONATO CALCIO 325 LEVE C	F01697-MINERACAO SAO JUDAS	43.363.381/0007.71	1101	110	17/10/2025	3	000093700/1	3.600,000	KG	0,8800		4.356,00		031-28 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									4.800,000				5.808,00		

Relação de Compras por Produto

REALFIX														REALFIX COLOMBO	
Produto		Fornecedor	CNPJ	NOP	CME	Data	Origem	Nota Fiscal	Quantidade	Und.	Vlr. Unitário	Vlr. IPI	Vlr. Total	Vlr. Frete	Cond. Pgto
F-44F	-PIG VERMELHO OXIDO	F00590-VIBRANTZ (FERRO)	01.525.162/0003.78	2101	110	31/10/2025	3	000022202/3	200,000	KG	10,4800		2.096,02		175-35, 42, 49,
	Total dos Produtos : ----->								200,000				2.096,02		
F-45	-PIG ORGANICO VERMELHO CATU	F00856-COLORNET COMERCIO EX	01.382.160/0001.05	2101	110	20/10/2025	3	000072961/1	20,000	KG	200,0890		4.001,78	127,68	061-35, 42, 56
	Total dos Produtos : ----->								20,000				4.001,78		
F-452	-BENTONE SD 2	F01029-AROMAT PRODUTOS QUIM	64.813.165/0001.65	2101	110	29/10/2025	3	000093344/1	50,000	KG	82,2696	267,38	4.380,86	166,42	021-35, 42, 49
	Total dos Produtos : ----->								50,000				4.380,86		
F-50F	-PIG AMARELO LIMAO	F00590-VIBRANTZ (FERRO)	01.525.162/0003.78	2101	110	31/10/2025	3	000022202/3	300,000	KG	29,9354		8.980,62		175-35, 42, 49,
	Total dos Produtos : ----->								300,000				8.980,62		
F-51	-MONARCH 570 NEGRO FUMO	F00194-CABOT	61.741.690/0001.24	2101	110	31/10/2025	3	000189976/13	560,000	KG	20,5462		11.505,87	473,98	007-30 DIAS DA
	Total dos Produtos : ----->								560,000				11.505,87		
F-54F	-PIG AMARELO OURO	F00590-VIBRANTZ (FERRO)	01.525.162/0003.78	2101	110	31/10/2025	3	000022202/3	300,000	KG	30,7952		9.238,59		175-35, 42, 49,
	Total dos Produtos : ----->								300,000				9.238,59		
F-56F	-PIG AMARELO OXIDO	F00590-VIBRANTZ (FERRO)	01.525.162/0003.78	2101	110	31/10/2025	3	000022202/3	500,000	KG	14,1346		7.067,34		175-35, 42, 49,
	Total dos Produtos : ----->								500,000				7.067,34		
F-58	-BENTONITA ATIVADA	F03367-INDUCOLOR	11.424.246/0001.07	2101	110	20/10/2025	3	000025573/1	750,000	KG	22,2000		16.650,00	487,25	032-28, 35, 42
	Total dos Produtos : ----->								750,000				16.650,00		
F-84	-PIG FLEXO ORGANICO AMARELO	F00856-COLORNET COMERCIO EX	01.382.160/0001.05	2101	110	20/10/2025	3	000072961/1	50,000	KG	37,0232		1.851,16	59,06	061-35, 42, 56
	Total dos Produtos : ----->								50,000				1.851,16		
G-194	-COAPUR 3025	F02210-ARKEMA COATEX BRASIL	16.516.586/0002.62	2101	110	14/10/2025	3	000085697/1	40,000	KG	32,0597	41,68	1.324,07	164,27	031-28 DIAS DA
	Total dos Produtos : ----->								40,000				1.324,07		
G-26	-DISPERSANTE BASE AGUA	F00353-BASF SA	48.539.407/0092.55	2101	110	24/10/2025	3	000399403/1	1.000,000	KG	20,8200	676,65	21.496,65	488,06	292-28 DIAS DA
	Total dos Produtos : ----->								1.000,000				21.496,65		
G-388	-SOLSPERSE M388	F02275-ADDITIVA SÃO PAULO	07.364.885/0002.38	2101	110	17/10/2025	3	000018937/1	180,000	KG	155,7420	1.822,18	29.855,74	288,37	031-28 DIAS DA
	Total dos Produtos : ----->								180,000				29.855,74		
P-101	-NEOCRYL / DEGALAN	F03640-IMCD BRASIL	62.651.955/0006.70	2101	110	30/10/2025	3	000040383/0	200,000	KG	40,1433	260,93	8.289,59		021-35, 42, 49
	Total dos Produtos : ----->								200,000				8.289,59		
P-154	-RESINA COCO	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	20/10/2025	3	000030701/1	800,000	KG	14,8000	384,80	12.224,80		163-35, 45, 55,
P-154	-RESINA COCO	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	24/10/2025	3	000030723/01	800,000	KG	14,8000	384,80	12.224,80		163-35, 45, 55,
	Total dos Produtos : ----->								1.600,000				24.449,60		
P-165	-R ALQUID SOJA 400/60X	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	20/10/2025	3	000030701/1	800,000	KG	13,6000	353,60	11.233,60		163-35, 45, 55,
	Total dos Produtos : ----->								800,000				11.233,60		
P-174	-ESPESANTE ACRILICO DENVER	F02121-DENVER IND. E COM DE	53.137.527/0001.29	2101	110	30/10/2025	3	000108919/1	350,000	KG	10,1000	114,89	3.649,89	209,28	003-35 DIAS DA
	Total dos Produtos : ----->								350,000				3.649,89		
P-189	-RESINA PARA CONCENTRADO	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	20/10/2025	3	000030701/1	1.600,000	KG	20,0500	1.042,59	33.122,60		163-35, 45, 55,
P-189	-RESINA PARA CONCENTRADO	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	24/10/2025	3	000030723/01	800,000	KG	20,0500	521,30	16.561,30		163-35, 45, 55,
	Total dos Produtos : ----->								2.400,000				49.683,90		

Relação de Compras por Produto

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Produto		Fornecedor	CNPJ	NOP	CME	Data	Origem	Nota Fiscal	Quantidade	Und.	Vlr. Unitário	Vlr. IPI	Vlr. Total	Vlr. Frete	Cond. Pgto
P-245	-RES ALQ CURTA SOJA AD-45	F00975-ADEX IND. E COM. DE	04.484.640/0001.75	1101	110	06/10/2025	3	000121043/1	1.600,000	KG	11,0000		17.600,00		050-28, 35, 42,
Total dos Produtos : ----->									1.600,000				17.600,00		
P-284	-RES ALQUIDICA LONGA SOJA 478	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	20/10/2025	3	000030701/1	380,000	KG	11,6000	143,26	4.551,26		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									380,000				4.551,26		
P-33P	-RESINA ARROZ	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	20/10/2025	3	000030701/1	800,000	KG	12,6000	327,60	10.407,60		163-35, 45, 55,
P-33P	-RESINA ARROZ	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	24/10/2025	3	000030723/01	800,000	KG	12,6000	327,60	10.407,60		163-35, 45, 55,
P-33P	-RESINA ARROZ	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	30/10/2025	3	000030755/1	1.600,000	KG	12,6000	655,20	20.815,20		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									3.200,000				41.630,40		
P-36	-RESINA MALEICA	F00186-SOCER BRASIL IND. E	01.593.699/0001.03	2101	110	28/10/2025	3	000094892/2	1.500,000	KG	10,5000		15.750,00	1.320,70	098-21, 28 DIAS
P-36	-RESINA MALEICA	F00630-R B S	20.088.535/0001.73	2101	110	30/10/2025	3	000008402/1	1.000,000	KG	10,6500		10.650,00	437,34	031-28 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									2.500,000				26.400,00		
P-37W	-RESINA ACRILICA	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	20/10/2025	3	000030701/1	1.520,000	KG	13,8000	681,72	21.657,72		163-35, 45, 55,
P-37W	-RESINA ACRILICA	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	24/10/2025	3	000030723/01	1.520,000	KG	13,8000	681,72	21.657,72		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									3.040,000				43.315,44		
P-41	-R. CATALISADOR L 75	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	24/10/2025	3	000030723/01	960,000	KG	18,0500	563,16	17.891,16		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									960,000				17.891,16		
P-410	-RESINA FENOLADA	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	20/10/2025	3	000030701/1	1.600,000	KG	12,1500	631,80	20.071,80		163-35, 45, 55,
P-410	-RESINA FENOLADA	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	24/10/2025	3	000030723/01	1.600,000	KG	12,1500	631,79	20.071,78		163-35, 45, 55,
P-410	-RESINA FENOLADA	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	30/10/2025	3	000030755/1	800,000	KG	12,1500	315,90	10.035,90		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									4.000,000				50.179,48		
P-411	-R. ALQUIDICA SOJA CURTA 415/6	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	20/10/2025	3	000030701/1	800,000	KG	12,8000	332,80	10.572,80		163-35, 45, 55,
P-411	-R. ALQUIDICA SOJA CURTA 415/6	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	24/10/2025	3	000030723/01	1.200,000	KG	12,8000	499,20	15.859,20		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									2.000,000				26.432,00		
P-412	-R. ALQ CURTA SOJA 412/70XT	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	30/10/2025	3	000030755/1	7.200,000	KG	11,8000	2.761,20	87.721,20		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									7.200,000				87.721,20		
P-418	-RESINA ACRILICA EM XILOL	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	20/10/2025	3	000030701/1	1.140,000	KG	17,8500	661,34	21.010,33		163-35, 45, 55,
P-418	-RESINA ACRILICA EM XILOL	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	24/10/2025	3	000030723/01	1.140,000	KG	17,8500	661,34	21.010,34		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									2.280,000				42.020,67		
P-51	-R DESMODUR N 75	F03640-IMCD BRASIL	62.651.955/0006.70	2101	110	30/10/2025	3	000040293/0	1.720,000	KG	27,6060	1.543,18	49.025,50		021-35, 42, 49
Total dos Produtos : ----->									1.720,000				49.025,50		
P-57	-R. CATALISADOR IL 050	F00692-POLIMEROS DO BRASIL	04.284.983/0001.96	1101	110	24/10/2025	3	000030723/01	920,000	KG	17,3500	518,76	16.480,77		163-35, 45, 55,
Total dos Produtos : ----->									920,000				16.480,77		
P-96	-R FUMARICA	F00186-SOCER BRASIL IND. E	01.593.699/0001.03	2101	110	28/10/2025	3	000094892/2	500,000	KG	10,5000		5.250,00	440,23	098-21, 28 DIAS
Total dos Produtos : ----->									500,000				5.250,00		
S-01	-ALCOOL ANIDRO	F02967-ALCOOL MORENO	09.579.592/0001.12	2101	110	23/10/2025	3	000321849/1	23.829,560	L	4,1000		123.672,40		032-28, 35, 42
Total dos Produtos : ----->									23.829,000				123.672,40		
S-02	-BUTILGLICOL	F03206-ALFA Q COMERCIO REP.	09.536.758/0001.13	2101	110	30/10/2025	3	000011968/1	900,000	KG	9,2530		8.327,78	560,73	032-28, 35, 42

Relação de Compras por Produto

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Produto		Fornecedor	CNPJ	NOP	CME	Data	Origem	Nota Fiscal	Quantidade	Und.	Vir. Unitário	Vir. IPI	Vir. Total	Vir. Frete	Cond. Pgto
Total dos Produtos : ----->									900,000				8.327,78		
S-11	-ALCOOL BENZILICO	F01975-AMERICA SALES REPRES	01.125.583/0001.40	2101	110	20/10/2025	3	000021455/1	210,000	KG	14,1600		2.973,60	216,74	031-28 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									210,000				2.973,60		
S-17	-ETILGLICOL	F02473-ANASTACIO - ILHOTA	60.874.724/0005.10	2101	110	30/10/2025	3	000157180/2	2.280,000	KG	12,9355		29.492,99		075-21, 28, 35,
Total dos Produtos : ----->									2.280,000				29.492,99		
S-36	-IPISOLV L 100	F01920-QUANTIQ DISTRIBUIDOR	62.227.509/0029.20	2101	110	24/10/2025	3	000738233/0	1.372,129	L	6,9300		13.780,97		044-21, 28, 35
Total dos Produtos : ----->									1.372,000				13.780,97		
S-42	-ISOFORONA 0.923	F03259-CARBON E CHEMICALS	17.872.170/0001.69	2101	110	24/10/2025	3	000030392/1	190,000	KG	18,6977		3.552,58	237,74	044-21, 28, 35
Total dos Produtos : ----->									190,000				3.552,58		
S-59	-SOLVENTE DESTILADO 1500	F00928-MAUA INDUSTRIA DE TI	03.660.894/0001.34	1101	110	17/10/2025	3	000005162/1	2.580,000	L	2,2000		6.600,00		031-28 DIAS DA
S-59	-SOLVENTE DESTILADO 1500	F00928-MAUA INDUSTRIA DE TI	03.660.894/0001.34	1101	110	30/10/2025	3	000005173/1	2.580,000	L	2,2000		6.600,00		031-28 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									5.160,000				13.200,00		
SC-78	-SOL. ALCOOL POLIVINILICO	F00975-ADEX IND. E COM. DE	04.484.640/0001.75	1101	110	23/10/2025	3	000121442/1	200,000	KG	4,0900		818,00	63,58	032-28, 35, 42
Total dos Produtos : ----->									200,000				818,00		
U-10	-TPGDA	F02119-SEARCH	14.111.367/0001.97	2101	110	24/10/2025	3	000048437/1	200,000	KG	19,9238		3.984,76	113,53	021-35, 42, 49
Total dos Produtos : ----->									200,000				3.984,76		
U-32	-RESINA EPOXI ACRILATO	F02119-SEARCH	14.111.367/0001.97	2101	110	24/10/2025	3	000048437/1	400,000	KG	21,0007	273,01	8.673,29	247,12	021-35, 42, 49
Total dos Produtos : ----->									400,000				8.673,29		
WB-20	-CASCOREZ A-511 - DAS 407	F02121-DENVER IND. E COM DE	53.137.527/0001.29	2101	110	30/10/2025	3	000108919/1	550,000	KG	8,5000		4.675,00	268,05	003-35 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									550,000				4.675,00		
WB-25	-BENTONE EW	F00163-RHEOTIX IMP EXP DIST	01.178.257/0001.09	2101	110	29/10/2025	3	000028738/3	50,000	KG	40,1676		2.008,38	115,21	040-35, 42 DIAS
Total dos Produtos : ----->									50,000				2.008,38		
WB-35	-MEGHCOAT EPA 502 A	F01141-MEGH INDUSTRIA E COM	57.109.241/0001.90	2101	110	15/10/2025	3	000067348/1	200,000	KG	7,8000		1.560,00		032-28, 35, 42
Total dos Produtos : ----->									200,000				1.560,00		
WB-71	-RESINA ACRILICA PURA HTF 07	F01227-LUMEN QUIMICA LTDA	65.865.057/0001.07	2101	110	30/10/2025	3	000228864/1	390,000	KG	10,6100	134,48	4.272,38	247,77	046-35, 45, 55
Total dos Produtos : ----->									390,000				4.272,38		
Total Sub-Grupo									184.772,000			18.805,70	1799.104,30		
Subgrupo : 007-PRODUTOS CONTROLADOS															
G-28	-ACIDO FOSFORICO 85	F03672- QUIMICA ANASTACIO	60.874.724/0010.87	2101	110	20/10/2025	3	000020862/2	315,000	KG	9,6913		3.052,76	238,63	175-35, 42, 49,
Total dos Produtos : ----->									315,000				3.052,76		
Q-01	-NITRO 1/2	F00006-CIA NITRO QUIMICA BR	61.150.348/0001.50	2101	110	30/10/2025	3	000317496/6	400,000	KG	54,9961	714,95	22.713,41	263,36	021-35, 42, 49
Total dos Produtos : ----->									400,000				22.713,41		
Q-02	-NITRO 300 GREENCELL 400 ES	F00006-CIA NITRO QUIMICA BR	61.150.348/0001.50	2101	110	30/10/2025	3	000317496/6	425,000	KG	54,9961	759,63	24.132,99	279,83	021-35, 42, 49
Total dos Produtos : ----->									425,000				24.132,99		

Relação de Compras por Produto

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Produto		Fornecedor	CNPJ	NOP	CME	Data	Origem	Nota Fiscal	Quantidade	Und.	Vir. Unitário	Vir. IPI	Vir. Total	Vir. Frete	Cond. Pgto
Q-07	-NITRO 1/8 GREENCEL 25 ES	F00006-CIA NITRO QUIMICA BR	61.150.348/0001.50	2101	110	30/10/2025	3	000317496/6	220,000 220,000	KG	54,9961	393,22	12.492,37 12.492,37	144,85	021-35, 42, 49
S-05	-ACETATO DE ETILA	F02922-RHODIA	57.507.626/0004.59	2101	110	23/10/2025	3	000208668/1	8.750,000	KG	9,0199		79.767,11		014-28, 35 DIAS
S-05	-ACETATO DE ETILA	F02922-RHODIA	57.507.626/0004.59	2101	110	30/10/2025	3	000209292/1	13.190,000 21.940,000	KG	9,0199		118.973,77 198.740,88		031-28 DIAS DA
S-06	-XILOL	F01640-PETROBRAS	34.274.233/0101.67	2101	110	24/10/2025	3	001428797/0	25.920,000 25.920,000	KG	7,8838		204.348,10 204.348,10		031-28 DIAS DA
S-07	-TOLUOL	F01640-PETROBRAS	34.274.233/0101.67	2101	110	24/10/2025	3	001428662/0	25.950,000 25.950,000	KG	6,8886		178.759,17 178.759,17		031-28 DIAS DA
S-16	-MIBK METILISOBUTILCETONA	F02473-ANASTACIO - ILHOTA	60.874.724/0005.10	2101	110	30/10/2025	3	000157180/2	330,000 330,000	KG	12,9894		4.286,51 4.286,51		075-21, 28, 35,
S-18	-ISOPROPANOL	F02922-RHODIA	57.507.626/0004.59	2101	110	23/10/2025	3	000208669/1	3.990,000 3.990,000	KG	10,6714		43.033,36 43.033,36		014-28, 35 DIAS
S-20	-ISOBUTANOL	F03640-IMCD BRASIL	62.651.955/0006.70	2101	110	30/10/2025	3	000040294/0	1.604,000 1.604,000	KG	11,1195		17.835,68 17.835,68		021-35, 42, 49
S-28	-ALCOOL HIDRATADO	F02967-ALCOOL MORENO	09.579.592/0001.12	2101	110	24/10/2025	3	000322017/1	24.489,540 24.489,000	L	3,8200		115.493,88 115.493,88		032-28, 35, 42
S-51	-THINER LIMPEZA 1000 / SOLVENT	F00928-MAUA INDUSTRIA DE TI	03.660.894/0001.34	1101	110	30/10/2025	3	000005173/1	1.720,000 1.720,000	L	5,5000		11.000,00 11.000,00		031-28 DIAS DA
Total Sub-Grupo									107.303,000			1.867,80	835.889,11		
Total Grupo									292.075,000			20.673,50	2634.993,41		
Grupo : 073-EMBALAGENS															
Subgrupo : 001-EMBALAGENS															
A-04	-TAMPA 18L 170MM TINTOMETRIC	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	22/10/2025	3	000051564/1	173,000 173,000	UN	5,4600	61,40	1.005,98 1.005,98		033-45, 60, 75
A-08	-TAMPA BOMB PLAST 20 L	F00210-SEK PLASTICOS DO BRA	76.491.950/0001.28	1101	110	29/10/2025	3	000035399/1	224,000 224,000	UN	1,0000	11,20	235,20 235,20		032-28, 35, 42
A-09	-TAMPA BDE 18L/20L	F02875-LIMPELSUL EMBALAGENS	03.902.451/0001.02	2101	110	22/10/2025	3	000015120/1	700,000 700,000	UN	3,8600	135,10	2.837,10 2.837,10		045-45 DIAS DA
A-107	-GALAO BATOQUE 3,6L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	22/10/2025	3	000051564/1	576,000 576,000	UN	10,5300	394,24	6.459,52 6.459,52		033-45, 60, 75
A-125	-QUARTINHO BATOQUE 900ML	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	22/10/2025	3	000051564/1	2.166,000 2.166,000	UN	5,0200	706,77	11.580,09 11.580,09		033-45, 60, 75
A-128	-PALLET MADEIRA 1000 X 1200	F03227-RECICLA PALETES	24.415.868/0001.10	1101	110	28/10/2025	3	000003426/2	85,000 85,000	UN	16,0000		1.360,00 1.360,00		006-21 DIAS DA

Relação de Compras por Produto

REALFIX															REALFIX COLOMBO
Produto		Fornecedor	CNPJ	NOP	CME	Data	Origem	Nota Fiscal	Quantidade	Und.	Vlr. Unitário	Vlr. IPI	Vlr. Total	Vlr. Frete	Cond. Pgto
A-13	-TAMPA POTE ROSCA	F00210-SEK PLASTICOS DO BRA	76.491.950/0001.28	1101	110	29/10/2025	3	000035399/1	90,000	UN	0,4000	1,80	37,80		032-28, 35, 42
Total dos Produtos : ----->									90,000				37,80		
A-14	-TAMPA FRASCO/GARRAFA PLAST	F00210-SEK PLASTICOS DO BRA	76.491.950/0001.28	1101	110	29/10/2025	3	000035399/1	480,000	UN	0,1500	3,60	75,60		032-28, 35, 42
Total dos Produtos : ----->									480,000				75,60		
A-21	-BALDE 18L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	22/10/2025	3	000051564/1	698,000	UN	35,4900	1.610,18	26.382,20		033-45, 60, 75
A-21	-BALDE 18L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	30/10/2025	3	000051780/1	698,000	UN	35,4900	1.610,18	26.382,20		033-45, 60, 75
Total dos Produtos : ----->									1.396,000				52.764,40		
A-22	-BOMBONA PLASTICA 10L	F00210-SEK PLASTICOS DO BRA	76.491.950/0001.28	1101	110	29/10/2025	3	000035399/1	60,000	UN	14,1000	82,48	928,49		032-28, 35, 42
Total dos Produtos : ----->									60,000				928,49		
A-23	-TAMPA BOMB PLAST 10L	F00210-SEK PLASTICOS DO BRA	76.491.950/0001.28	1101	110	29/10/2025	3	000035399/1	60,000	UN	1,1000	3,30	69,30		032-28, 35, 42
Total dos Produtos : ----->									60,000				69,30		
A-33	-LATA BOCA LARGA 18L ESMALTA	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	22/10/2025	3	000051564/1	72,000	UN	23,2200	108,67	1.780,51		033-45, 60, 75
Total dos Produtos : ----->									72,000				1.780,51		
A-34	-FRASCO 250 ML CILINDRICO BRA	F00187-RECOZIL COMERCIO DE	78.004.553/0001.00	1101	110	09/10/2025	3	000045171/1	50,000	UN	2,3800		119,00		001-A VISTA
Total dos Produtos : ----->									50,000				119,00		
A-35	-TAMPA 35MM POLEXAN BRANCA	F00187-RECOZIL COMERCIO DE	78.004.553/0001.00	1101	110	09/10/2025	3	000045171/1	50,000	UN	0,6200		31,00		001-A VISTA
Total dos Produtos : ----->									50,000				31,00		
A-62	-POTE 1KG	F00210-SEK PLASTICOS DO BRA	76.491.950/0001.28	1101	110	29/10/2025	3	000035399/1	90,000	UN	1,1000	9,65	108,65		032-28, 35, 42
Total dos Produtos : ----->									90,000				108,65		
A-65	-BOMBONA PLASTICA 20L	F00210-SEK PLASTICOS DO BRA	76.491.950/0001.28	1101	110	29/10/2025	3	000035399/1	224,000	UN	16,2000	353,81	3.982,61		032-28, 35, 42
Total dos Produtos : ----->									224,000				3.982,61		
A-68	-TAMPA FRASCO PLAST 200 ML	F00210-SEK PLASTICOS DO BRA	76.491.950/0001.28	1101	110	29/10/2025	3	000035399/1	300,000	UN	0,1500	2,25	47,24		032-28, 35, 42
Total dos Produtos : ----->									300,000				47,24		
A-70	-BALDE PLAST 20L	F02875-LIMPELSUL EMBALAGENS	03.902.451/0001.02	2101	110	22/10/2025	3	000015120/1	700,000	UN	8,9900	943,95	7.236,95		045-45 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									700,000				7.236,95		
A-77	-CONTAINER BOCA LARGA 1000L	F00928-MAUA INDUSTRIA DE TI	03.660.894/0001.34	1101	110	17/10/2025	3	000005162/1	14,000	UN	440,0000		6.160,00		031-28 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									14,000				6.160,00		
A-80	-LATA BOCA LARGA 18L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	22/10/2025	3	000051564/1	519,000	UN	23,9400	807,62	13.232,48		033-45, 60, 75
A-80	-LATA BOCA LARGA 18L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	30/10/2025	3	000051780/1	519,000	UN	23,9400	807,62	13.232,48		033-45, 60, 75
Total dos Produtos : ----->									1.038,000				26.464,96		
A-81	-LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	22/10/2025	3	000051564/1	870,000	UN	21,3700	1.208,47	19.800,37		033-45, 60, 75
A-81	-LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	30/10/2025	3	000051780/1	1.044,000	UN	21,3700	1.450,17	23.760,45		033-45, 60, 75
A-81	-LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L	F00226-BRASILATA	61.160.438/0006.36	2101	110	31/10/2025	3	000165304/2	63,000	UN	17,3330	70,98	1.162,96		042-30, 45 DIAS
Total dos Produtos : ----->									1.977,000				44.723,78		
A-82	-GALAO 3,6L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	22/10/2025	3	000051564/1	2.208,000	UN	10,0000	1.435,20	23.515,20		033-45, 60, 75
A-82	-GALAO 3,6L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	30/10/2025	3	000051780/1	2.208,000	UN	10,0000	1.435,20	23.515,20		033-45, 60, 75

Relação de Compras por Produto

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Produto		Fornecedor	CNPJ	NOP	CME	Data	Origem	Nota Fiscal	Quantidade	Und.	Vir. Unitário	Vir. IPI	Vir. Total	Vir. Frete	Cond. Pgto
Total dos Produtos : ----->									4.416,000				47.030,40		
A-83	-LATA RETANGULAR 5L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	22/10/2025	3	000051564/1	1.088,000	UN	9,6700	683,86	11.204,82		033-45, 60, 75
A-83	-LATA RETANGULAR 5L	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	30/10/2025	3	000051780/1	1.086,000	UN	9,6700	682,61	11.184,23		033-45, 60, 75
Total dos Produtos : ----->									2.174,000				22.389,05		
A-84	-QUARTINHO S/BATOQUE 900ML	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	30/10/2025	3	000051780/1	2.040,000	UN	4,4900	595,37	9.754,97		033-45, 60, 75
Total dos Produtos : ----->									2.040,000				9.754,97		
A-85	-TAMBOR METALICO TF 200L	F02198-WALDECI DA SILVA PER	18.374.179/0001.02	1101	110	22/10/2025	3	000001126/1	100,000	UN	120,0000		12.000,00		217-29 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									100,000				12.000,00		
A-86	-FRASCO/GARRAFA PLASTICA 1L	F00210-SEK PLASTICOS DO BRA	76.491.950/0001.28	1101	110	29/10/2025	3	000035399/1	480,000	UN	0,8500	39,78	447,78		032-28, 35, 42
Total dos Produtos : ----->									480,000				447,78		
A-97	-FRASCO PLAST 200ML	F00210-SEK PLASTICOS DO BRA	76.491.950/0001.28	1101	110	29/10/2025	3	000035399/1	300,000	UN	0,6500	19,01	214,01		032-28, 35, 42
Total dos Produtos : ----->									300,000				214,01		
Total Sub-Grupo									20.035,000			15.274,47	259.844,39		
Total Grupo									20.035,000			15.274,47	259.844,39		
Grupo : 990-MATERIAL DE USO E CONSUMO															
Subgrupo : 001-MATERIAL DE USO E CONSUMO															
ZL032	-SUCATA DE ACO - CHAPA/FOLHA	F00017-LATAL EMBALAGENS MET	75.182.048/0001.67	1101	110	30/10/2025	3	000051782/1	20,000	KG	12,6600		253,20		033-45, 60, 75
Total dos Produtos : ----->									20,000				253,20		
ZP001	-NITROGENIO CIL 50L 10M3	F01236-MESSER GASES LTDA	60.619.202/0035.97	1101	110	13/10/2025	3	000014037/32	10,000	M3	135,5580		1.394,41		031-28 DIAS DA
ZP001	-NITROGENIO CIL 50L 10M3	F01236-MESSER GASES LTDA	60.619.202/0035.97	1101	110	24/10/2025	3	000014276/32	10,000	M3	135,5580		1.394,41		544-26 DIAS DA
Total dos Produtos : ----->									20,000				2.788,82		
Total Sub-Grupo									40,000				3.042,02		
Total Grupo									40,000				3.042,02		
TOTAL GERAL									312.150,000				2897.879,82		